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Mariola i Robert Kamińscy

ul. Ciechomicka 94a

09-401 Płock

tel. 604147053, 600060219



Szanowni Państwo

Zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o wsparcie finansowe na leczenie naszej

córki Klaudii Kamińskiej we włoskiej klinice Emato-Oncologia Pediatrica Istituto Giannina

Gaslini Largo Gaslini, 516147 Genova Gaslini lub w niemieckiej klinice Pediatric Hematology

and Oncology w Greifswaldzie.

U naszej córeczki Klaudii, w wieku 3 lat, zdiagnozowano neuroblastomę - nowotwór

złośliwy tzw. nerwiak płodowy, jeden z najcięższych nowotworów wieku dziecięcego. Już na etapie

diagnozowania Klaudię zakwalifikowano do IV grupy, gdyż wykryto u niej 12 cm zmianę

nowotworową na nadnerczu z przerzutami do szpiku i do kości oraz liczne guzy w głowie. Jest to

grupa wysokiego ryzyka. Prawdopodobieństwo nawrotu choroby jest bardzo duże. Leczenie

jest intensywne i bardzo agresywne. W chwili obecnej pozostaje ona pod stałą opieką

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 4 im. M. Konopnickiej, Klinika Pediatrii, Onkologii,

Hematologii i Diabetologii, Oddział VII Onkologii i Hematologii Dziecięcej (Łódź,

ul. Sporna 36/50).

Klaudia leczona jest wg protokołu leczenia COJEC. Przeszła już 7 cykli leczenia chemią.

Rokowania są bardzo dobre – komórki nowotworowe ulegają zmniejszeniu. Przed nią jeszcze

kolejne 3 cykle chemioterapii, operacja usunięcia guza pierwotnego, terapia mieloablacyjna

z następowym przeszczepieniem komórek krwiotwórczych (tzw. mega chemia i autoprzeszczep

szpiku) oraz radioterapia miejsca, w którym znajdował się guz pierwotny. Dodatkowo Klaudia

musi zostać poddana kosztownemu leczeniu przeciwciałami anty-GD2 przeciwko komórkom

neuroblastomy za granicą. Jest to tzw. leczenie choroby resztkowej, które ma na celu

zapobiegnięcie nawrotowi choroby.

Dzieci, które chorują na neuroblastomę czeka w Polsce tylko przedstawiony powyżej sposób

leczenia i operacja. Leczenie tego nowotworu ww. przeciwciałami możliwe jest jedynie w krajach

Europy Zachodniej. Polska jako jedno z nielicznych państw w Europie nie wprowadziło

do dnia dzisiejszego tej terapii. Koszty leczenia za granicą nie są także refundowane

przez Narodowy Fundusz Zdrowia. Terapia jest bardzo kosztowna. Jej koszt to około

160 000 tys. euro (663 408,00 zł). Dzieci z Polski kierowane są do kliniki w Genui we Włoszech

lub do kliniki w Greifswaldzie w Niemczech, w zależności od kwalifikacji dokonanych

przez ww. kliniki.

Jako rodzice chcemy dać swojemu dziecku szansę na życie, jednak sami nie jesteśmy

w stanie sprostać kosztom wszystkich potrzeb związanych z leczeniem i pobytem za granicą.

W związku z powyższym serdecznie i pokornie z głębi serca prosimy wspomóżcie nasze dziecko

dobrowolną kwotą darowizny na konto Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”,

której jesteśmy podopiecznymi:



Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" ul: Łomiańska 5, 01-685 Warszawa

BANK BPH S.A. O/Warszawa 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615 (PLN) z dopiskiem:

24641 Kamińska Klaudia - darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

Za okazałą pomoc, wyrozumiałość i życzliwość jesteśmy i zawsze będziemy niezmiernie

wdzięczni. Serdecznie dziękujemy, za każdy odruch wrażliwości i życzliwości. Pamiętajmy,

że pojedyncze akty dobroci wspólnie tworzą wielkie dobro.

My, rodzice Klaudusi, w ramach wdzięczności i szacunku dla wszystkim sponsorów,

darczyńców instytucjonalnych i osób prywatnych zobowiązujemy się do wymienienia Państwa

Firmy w gronie Darczyńców naszej córeczki Klaudii na prowadzonej przez nas stronie

na facebooku pod adresem https://www.facebook.com/pomoc.dla.klaudii.

Wszystkie środki pieniężne na subkoncie w Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” zostaną

wykorzystane zgodnie z ich przeznaczeniem. Gwarantem tego jest Fundacja oraz jej statut.

Więcej informacji na stronie Fundacji: www.dzieciom.pl Tel:(+48) 22 4869699

Razem jesteśmy w stanie zdążyć z pomocą – Dziękujemy



To dla mnie potrzebne jest Państwa wsparcie finansowe do dalszej walki z nowotworem.

Koszt mojego dalszego leczenia za granicą to 160 000 tys. euro (663 408,00 zł)

Za każdą wpłatę oraz pomoc w zebraniu niezbędnych funduszy gorąco i z całego serca

pragnę wszystkim podziękować.

Klaudia
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